LS E675, LA E675, LY E675
Power TOPLED®
High-optical Power LED (HOP)
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes P-LCC-4 Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: mehr Licht durch
erhöhten optischen Wirkungsgrad; höhere
Umgebungstemperatur bei gleichem Strom im

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS E675-S1T1-1-1
LS E675-T1U2-1-1
super-red colorless clear 180 ... 355
280 ... 710
770 (typ.)
1400 (typ.)
Q62703Q6103
Q62703Q6104
LA E675-T1U1-24-1
LA E675-U1V1-24-1
amber colorless clear 280 ... 560
450 ... 900
1260 (typ.)
2000 (typ.)
Q62703Q4976
Q62703Q5918
LY E675-T1U1-26-1
LY E675-U1V2-26-1
yellow colorless clear 280 ... 560
450 ... 1120
1260 (typ.)
2300 (typ.)